



Akıllı termostat **Cosa** dünyaya açılacak



Yerli akıllı oda termostadı Cosa, yurtdışı çalışmalarına vites büyüterek devam ediyor. Cosa, akıllı bir oda termostadı, evinizin enerjisini cep telefonundan yönetip takip edebildiğiniz, sizi ve evinizi tanıyan, ileride farklı cihazlarınızı da yönetme altyapısı olan yeni nesil bir teknoloji. **Istanbul Sanayi Odası** tarafından düzenlenen Enerji Verimliliği Ödül Töreni'nde, 'Özel' kategorisinde ikincilik ödülü alan Cosa, kullanıcıları için tasarruf odaklı yeni nesil teknolojiler geliştirmeye devam ediyor. Cosa, kurulduğu 2014 yılından bu yana 6 haneli satış adetlerine ulaştı. 2017 yılı sonuna kadar 7 haneli ciro rakamlarını görmeyi hedeflediklerini açıklayan marka, Türkiye'de üretilen bu teknolojiyi dünyaya ihraç etmeye hazırlanıyor. Cosa ekibi, ürünün hali hazırda altyapı olarak uyumlu olduğu, İspanya, İtalya, Belçika, Kazakistan, İran ve Azerbaycan'da pilot çalışmalarına başladı. Ürünsel testler ve çözüm ortaklıkları çalışmalarının tamamlanması ile birlikte ihracata başlayarak büyümesine ivme katmayı hedefliyor. Girişim sermayesi fonlarından Revo Capital'in yatırımlarıyla büyüyen ve yola 2 kişi olarak çıkan ekibi şu an 20 kişi. Yıl sonuna kadar 30 kişi olmayı hedefleyen marka, akıllı enerji çözümleri alanında ürün gamını daha da genişletmek için Ar-Ge çalışmalarına İTÜ Enerji Teknokent'i içerisinde devam ediyor.



Enerjide Verimlilik Ödülü Besler Gıda'nın

Sürdürülebilir kalkınmaya yönelik enerji kaynaklarının verimli kullanılması amacıyla İstanbul Sanayi Odası (ISO) tarafından düzenlenen "ISO Enerji Verimliliği Ödülleri"nde "Kurumsal enerji hareketiyle sıfır kayıp yolculuğu" projesiyle birincilik Türkiye'nin halka açık en büyük ikinci gıda şirketi Kerevitaş'ın iştiraki Besler Gıda'nın oldu. Ödülü, ISO Odakule binasında düzenlenen törende, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak Yıldız Holding Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Ülker'e takdim etti.



sektör gündemi

Istanbul Sanayi Odası'ndan Türk girişimi Cosa'ya ödül

Cosa, **Istanbul Sanayi Odası (ISO)** tarafından düzenlenen Enerji Verimliliği Ödülleri'nde Özel kategorisinde ikincilik ödülünü kazandı.



2017 tarihinde **ISO** Odakule binasında gerçekleşen törende kazananlara takdim edildi.

Türkiye'nin ilk ve tek akıllı oda termostatu olarak hizmet veren Türk girişimi Cosa, bu önemli törende **ISO** tarafından Özel kategorisinde ikincilik ödülüne layık görüldü.

Akıllı oda termostatu Cosa'nın Kurucu Ortağı Dr. Emre Erkin, konuyla ilgili olarak şu sözleri aktardı:

"Cosa olarak, enerji tüketiminde büyük bir yer tutan klima ve kombileri akıllı hale getirerek doğalgaz ve elektrik faturalarında %40'lara varan tasarruf sağlayan Türkiye'nin ilk ve tek yerli firmasıyız. Bu tasarrufu yeni nesil teknolojileri kullanarak geliştirdiğimiz akıllı oda termostatu ürünümüz ile sağlıyoruz. Ar-Ge çalışmalarımızı İTÜ Enerji Teknokenti içerisinde sürdürüyoruz.

Ekonomiye ve enerjinin tasarruflu tüketilmesine katkı sağlama-ya ilke edinmiş bir şirket olarak bu alanda yaptığımız çalışmaların geri dönüşünü somut olarak görmek bizleri çok mutlu etti. Ürünümüzü farklı ihtiyaçlara özel çözümler sunmak için geliştirmeye ve Ar-Ge yatırımları yapmaya devam edeceğiz. Bize bu ödülü layık gören **ISO** ailesine sonsuz teşekkürler."

Sürdürülebilir kalkınmaya yönelik enerji kaynaklarının verimli kullanılması amacıyla **Istanbul Sanayi Odası (ISO)** tarafından 1995 yılından bu yana düzenlenen, "**ISO** Enerji Verimliliği Ödülleri" sahiplerini buldu. Ödül plaketleri, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Sayın Berat Albayrak'ın katılımıyla, 28 Eylül

Cosa, geliştirdiği teknolojiler sayesinde klima ve kombileri akıllı cep telefonları üzerinden kontrol altında tutarak doğalgaz faturalarında ortalama %30'a, klimaların elektrik tüketiminde ise %40'a varan kadar tasarruf sağlıyor.

